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Sammanfattning 
Västra Götalandsregionens kulturnämnd ger stöd till 21 folkhögskolor. Ett prioriterat mål 

2016-2018 är att öka deltagandet i kulturlivet och en indikator är antalet unika deltagare i 

kurserna i Västra Götaland. Statistiken visar dock att både antalet korta kurser och 

deltagare vid folkhögskolor har minskat. Mellan 2014 och 2015 var minskningen 14 

procent och mellan 2011 och 2015 44 procent. Dessutom är ett fokusområde i Västra 

Götalandsregionens budget 2017 att bryta utanförskap och segregation och stärka 

kopplingen mellan utbildning och arbetsliv. Statistiken visar att andelen utlandsfödda 

deltagare i korta kurser är fortsätt låg och utgör enbart fem procent. Orsakerna är otydliga 

och därför utreds dessa (inom ramen för överenskommelsen mellan koncernavdelningarna 

kultur, data och analys 2017).  

  

Hösten 2016 genomfördes en fördjupande granskning av folkbildningsrådets statistik och 

rapporter. De viktigaste slutsatserna: 

 

Beträffande korta kurser: 

 Från Folkbildningsrådets sida har folkhögskolornas allmänna och särskilda kurser 

prioriterats. Antalet allmänna kurser har följaktligen ökat.  

 Kommunerna och Arbetsförmedlingen har beställt fler uppdragsutbildningar.  

 Statistiken är ofullständig avseende uppdragsutbildningar. 

 Antalet korta kurser med en konstnärlig eller estetisk inriktning är stabilt sedan 

2013. Antalet deltagare ökar något 2015 jämfört med 2014. Minskningen av korta 

kurser berör framförallt ledar- och organisationsutbildningar, fackliga frågor, 

föreningskunskap, samhällsfrågor, samhällsvetenskap och friskvård. 

 

Beträffande andelen utlandsfödda deltagare i korta kurser: 

 Statistiken är ofullständig avseende andelen utlandsfödda deltagare i korta kurser.   

 Andelen utlandsfödda deltagare i allmänna och särskilda kurser är högre i Västra 

Götaland än på nationell nivå. 

 

Kommentar:  

 Resultaten i denna rapport tyder inte på en omedelbar risk för de kulturpolitiska 

målen och därför rekommenderas inte till vidare studier eller åtgärder.  

 Det finns behov av statistik som avspeglar verksamhet oavsett bidragsgivning. 

Detta skulle bättre kunna synliggöra folkbildningens roll i samhället. 
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1. Inledning 

1.1 Mål och syfte med folkbildningen 

Västra Götalandsregionen är huvudman för sex folkhögskolor och ger stöd till de övriga 

15 folkhögskolor i Västra Götaland. Målet 2016-2018 är att öka deltagandet i kulturlivet 

och en indikator är antalet unika deltagare i kursverksamhet på folkhögskolorna i Västra 

Götaland. Skolorna ska vara en väl utvecklad utbildningsresurs för samverkan med 

föreningslivet och civilsamhället i hela Västra Götaland. (Västra Götalandsregionen, 

2015). De är ett viktigt nav och en mötesplats för närområdets kreativitet och bildning. 

Korta kurser, främst under sommartid, har en attraktionskraft som lockar deltagare från 

flera kommuner inom Västra Götaland, men kan också ha nationell lyskraft. 

 

Dessutom är ett fokusområde att bryta utanförskap och segregation och stärka kopplingen 

mellan utbildning och arbetsliv. (Västra Götalandsregionens kulturnämndens detaljbudget 

2016). Även inom detta spelar folkhögskolor en viktig roll, eftersom flera skolor har sina 

rötter i olika samhällsrörelser eller de nationella minoriteterna. Några har verksamheter i 

förorterna eller har kurser som är speciellt intressanta för utlandsfödda personer. 

 

Statens fyra syften med folkbildningen är:  

1. att stödja verksamhet som bidrar till att stärka och utveckla demokratin, 

2. att bidra till att göra det möjligt för en ökad mångfald människor att påverka sin 

livssituation och skapa engagemang att delta i samhällsutvecklingen, 

3. att bidra till att utjämna utbildningsklyftor och höja bildnings- och utbildningsnivån 

i samhället och 

4. att bidra till att bredda intresset för och öka delaktigheten i kulturlivet. 

 (Sveriges Riksdag, 2015). 

 

1.2 Folkhögskolornas verksamhet 

Folkbildningsrådet fördelar statsbidrag och står därmed för basfinansieringen av 

folkhögskolornas kursverksamhet. Varje folkhögskola bestämmer självständigt över vilka 

kurser man anordnar och vilken profil man har på sin skola. Genom sina olika profiler 

speglar folkhögskolorna mångfalden i samhället, vitaliserar demokratin, vidgar 

medborgarnas handlingsutrymme och stärker den sociala hållbarheten.  

Folkhögskolornas basverksamheter består av tre kurstyper: 

 Långa allmänna kurser kan ge behörighet till högskole- eller universitetsstudier.  

 Särskilda kurser är ämnesspecifika långa kurser längre än 14 dagar där en del kan 

vara yrkeskurser. De kan inte ge behörighet för högskolestudier.  

 Korta kurser är kortare än 14 dagar (till exempel kvälls-, helgkurser och veckolånga 

sommarkurser) och undervisar i bland annat konstnärliga, estetiska och fackliga 

ämnen. 16 folkhögskolor i Västra Götaland erbjuder korta kurser.     

 

Dessutom anordnar många folkhögskolor uppdragsutbildningar i uppdrag av och mot 

ersättning från en uppdragsgivare, till exempel i fråga om personalutbildning och 

utbildning som betingas av arbetsmarknadsskäl.   

 

Läs mer på Folkbildningsrådets webbsida: www.folkbildningsradet.se 

http://www.folkbildningsradet.se/
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1.3 Syfte med utredningen 

 

Statistik från Folkbildningsrådet för folkhögskolorna i Västra Götaland visar att både antal 

korta kurser och deltagare har minskat. Mellan 2014 och 2015 var minskningen 14 procent 

och mellan 2011 och 2015 44 procent. På nationell nivå har deltagarantalet i de korta 

kurserna också minskat, men inte i lika hög utsträckning: endast fem procent 2015 jämfört 

med 2014 och 19 procent jämfört med 2011. Vidare minskar andelen invandrare i långa 

kurser vid folkhögskolorna i Västra Götaland något och utgör 21 procent 2015 jämfört med 

23 procent 2011, medan andelen invandrare i korta kurser är fortsatt låg. Orsakerna har inte 

utretts tidigare.  

 

Syftet med utredningen är:  

 att göra en översyn av antalet korta kurser och antalet deltagarna vid korta kurser 

genom en fördjupande granskning av tillgänglig statistik från Folkbildningsrådet, 

 att utreda varför antalet deltagare i korta kurser minskar genom att synliggöra 

sammanhanget i folkhögskolornas totala kursutbud utifrån befintliga rapporter och 

statistik, 

 att synliggöra förklaringar till den låga andelen utlandsfödda deltagare. 

 

 

 

2. Resultat 

2.1 Varför har antalet deltagare i korta kurser minskat? 

 

Folkbildningsrådets statliga insatser 2015 till folkhögskolorna påverkar tydligt deras 

verksamhetsprioritering (Folkbildningsrådet, 2016, ss. 9-12): 

 45 miljoner kronor statsbidrag fördelades för 750 extra platser på folkhögskolornas 

allmänna kurser 2015. 

 8,5 miljoner kronor för särskilda insatser för att främja folkbildningens arbete med 

digital delaktighet och flexibelt lärande vid folkhögskolor. 

 På uppdrag av Arbetsförmedlingen har Folkbildningsrådet fördelat statsbidrag till 

studiemotiverande folkhögskolekurser och etableringskurser på folkhögskola. 

 

Den sista insatsen har bidragit till att uppdragsutbildningar blivit en allt större del av 

verksamheten. Folkbildningsrådet skriver följande om dessa, som är viktig för en bra 

förståelse av statistiken i bilagor 1 och 3: 

 

”Uppdragsutbildning kan till form och innehåll likna folkbildningsverksamheten, 

men har särskilda målgrupper och finansieras av uppdragsgivare och inte genom 

folkbildningsanslaget. Uppdragsutbildningarna delas in i Introduktionsprogram i 

gymnasieskolan, Kurser beställda av kommuner, Övriga uppdragsutbildningar, 

Studiemotiverande folkhögskolekurs och Etableringskurs på folkhögskola. De båda 

senare är uppdrag från staten som folkhögskolorna genomför i nära samarbete med 

Arbetsförmedlingen. Uppdragsutbildningarna svarade sammanlagt för cirka 16 

procent av folkhögskolornas totala verksamhet mätt i deltagarveckor, vilket är 

en ökning med 2 procentenheter mot föregående år.  
Den arbetsmarknadspolitiska satsningen studiemotiverande folkhögskolekurs, som 

startade 2010, rapporterades sammantaget med 46 410 deltagarveckor. (…) 
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Övriga uppdragsutbildningar ökade med 4 730 deltagarveckor och var med 67 620 

deltagarveckor den största kurstypen inom uppdragsutbildningar. Svenska för 

invandrare svarade för 80 procent av deltagarveckorna inom kurstypen Uppdrag via 

kommuner. Andra Övriga uppdragsutbildningar genomfördes med finansiering från 

Myndigheten för yrkeshögskolan.”  (Folkbildningsrådet, 2016, s. 35) 

 

Statistik för de sista fem åren visar en trend i Västra Götaland som ligger i linje av de 

statliga prioriteringarna: ökad allmän kursverksamhet, fler uppdragsutbildningar, alltså 

färre korta kurser. Tre folkhögskolor minskade antalet korta kurser kraftigt (> 50) under de 

sista fem åren, varav två utökade sina allmänna och särskilda kursverksamheter. Särskilt 

dessa tre bidrar till en större procentuell minskning av antalet korta kurser i Västra 

Götaland än på nationell nivå. Dessutom har de studiemotiverande folkhögskolekurserna 

och etableringskurserna (som är uppdragsutbildningar) i samarbete med kommunerna och 

Arbetsförmedlingen ökat under de sista åren.  Diagram 1 visar antalet deltagarveckor per 

kurstyp i Västra Götaland. Bilaga 1 ger en mer omfattande översikt av folkbildningsrådets 

statistik för Västra Götaland.  

 

 
Diagram 1: Antalet deltagarveckor per kurstyp i Västra Götaland. 

 

Befintlig statistik av uppdragsutbildningar är inte helt tillförlitlig. Att antalet 

deltagarveckor i uppdragsutbildningar i lägre utsträckning (10 %) har ökat i Västra 

Götaland än på nationell nivå (51 %) 2015 jämfört med 2013 är anmärkningsvärdigt. Det 

berör på att uppdragsverksamhet där bidrag inte förmedlas av Folkbildningsrådet också har 

annan ansvarig för statistiken. Skolorna rekommenderas ändå rapportera den, men den är 

inte helt tillförlitlig på det sätt de bidragsgrundande rapporteringarna är. Följden blir att 

statsbidraget har en styrande inverkan på statistiken.  

 

Exempelvis är SFI en viktig uppdragsutbildning, som sällan rapporteras. Bara en 

folkhögskola i Västra Götaland har rapporterat 2015, medan sex folkhögskolor fått 

betygsrätt för SFI från Skolinspektionen. En regionägd folkhögskola redovisar 2496 

deltagarveckor SFI i sin verksamhetsplan, men de är inte med i Folkbildningsrådets 

statistik för 2015 (men ändå inkluderats i diagram 1 och bilaga 1). Detta påverkar balansen 

i statistiken mellan folkbildning och uppdragsutbildning och kan vara en förklaring för 

skillnaderna mellan regional en statlig nivå. 
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2.2 Har de konstnärliga korta kurserna minskat?  

Statistiken av de korta kursernas inriktning (se bilaga 2) visar att antalet korta kurser med 

konstnärlig eller estetisk inriktning har en svagt stigande trend. De har minskat 2015 

jämfört med 2011, men ökat jämfört med 2013.  

 

Minskningen berör framförallt ledar- och organisationsutbildningar, fackliga frågor, 

föreningskunskap, samhällsfrågor, samhällsvetenskap och friskvård. Framförallt 

Arbetarrörelsens folkhögskola (i Göteborg) visar en stor minskning av antalet korta kurser: 

från 180 (2011) till 6 (2015). De berör mestadels fackliga kurser.  

 

 
Diagram 2: Antal konstnärliga/estetiska och övriga korta kurser i Västra Götaland 

 

2.3 Varför är andelen utlandsfödda deltagare i korta kurser låg? 

Antalet utrikesfödda deltagare i de korta kurserna rapporteras sällan och därför ger 

statistiken en fel bild.  Andelen invandrare i allmänna och särskilda kurser är högre i 

Västra Götaland än på nationell nivå, men följer en lite nedåtgående trend. 

 

2015 och 2014: 21,6 %  (nationell nivå 17,3 %) 

2013 och 2012: 23,0 % 

2011:  23,3 % 
  

0

200

400

600

800

1000

2011 2012 2013 2014 2015

Antalet konstnärliga och övriga korta kurser i 
Västra Götaland

Konstnärliga och estetiska Övriga



Utredning i folkhögskolornas korta kurser i Västra Götaland, 2017-02-17, 8(13) 

 

 

3. Slutsatser 
 

Beträffande korta kurser: 

 Från Folkbildningsrådets sida har prioriterats folkhögskolornas allmänna och 

särskilda kurser. Antalet allmänna kurser har följaktligen ökat.  

 Kommunerna och Arbetsförmedlingen har beställt fler uppdragsutbildningar.  

 Statistiken är ofullständig avseende uppdragsutbildningar. 

 Antalet korta kurser med en konstnärlig eller estetisk inriktning är stabilt sedan 

2013. Antalet deltagare ökar något 2015 jämfört med 2014. Minskningen av korta 

kurser berör framförallt ledar- och organisationsutbildningar, fackliga frågor, 

föreningskunskap, samhällsfrågor, samhällsvetenskap och friskvård. 

 

Beträffande andelen utlandsfödda deltagare i korta kurser: 

 Statistiken är ofullständig avseende andelen utlandsfödda deltagare i korta kurser.   

 Andelen utlandsfödda deltagare i allmänna och särskilda kurser är högre i Västra 

Götaland än på nationell nivå. 

 

Kommentar:  

 Resultaten i denna rapport tyder inte på en omedelbar risk för de kulturpolitiska 

målen och därför rekommenderas inte till vidare studier eller åtgärder.  

 Det finns behov av statistik som avspeglar verksamhet oavsett bidragsgivning. 

Detta skulle bättre kunna synliggöra folkbildningens roll i samhället. 
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Folkbildningsrådets samlade bedömning 2015.  

Folkbildningsrådet. (2016). Folkbildningsrådets årsredovisning med 

verksamhetsberättelse 2015.  

Fristads folkhögskola. (2015). Årsredovisning 2014. Hämtat från 

http://www.vgregion.se/upload/Regionkanslierna/Regionstyrelsens%20ka

nsli/Ekonomiavdelningen/%C3%85rsredovisning/Fristads%20folkh%C3

%B6gskola%20%C3%A5rsredovisning%202014.pdf 
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Bilaga 1: Statistik för folkhögskolorna i Västra Götaland: kurstyp. 

 

Antalet kurser

Kurstyp 2015 2014 2013 2012 2011
Ändring 

2015/2014

Ändring 

2015/2011

Ändring 

2015/2014

Ändring 

2015/2011

Allmän kurs 398 348 317 299 306 14% 30% -6%

Särskilda kurser 244 246 253 245 245 -1% 0% -2%

Korta kurser 547 639 691 871 983 -14% -44% -7%

Öppen folkbildning 55 179 118 153 165 -69% -67% -10%

Kulturprogram 329 380 416 377 469 -13% -30% 1%

Summa folkbildning 1573 1792 1795 1945 2168 -12% -27% -5%

Introprogram i gymnasieskolan 8 12 8 8 13 -33% -38% 8%

Kurser via kommuner** 14 4 10 15 26 250% -46% 38%

Övriga uppdragsutbildningar 40 49 49 44 60 -18% -33% -13%

Studiemotiverande fhskkurs 43 47 72 31 22 -9% 95% -13%

Studiemotiverande fhskkurs 25+ 26 36 -28% -16%

Etableringskurs 15 9 67% 65%

Summa uppdragsutbildning 146 157 139 98 121 -7% 21% -4%

Totalt 1719 1949 1934 2043 2289 -12% -25% -5%

Summa av deltagarveckor

Kurstyp 2015 2014 2013 2012 2011
Ändring 

2015/2014

Ändring 

2015/2011

Ändring 

2015/2014

Ändring 

2015/2011

Allmän kurs 73002 67977 63731 59383 59210 7% 23% -3% 6%

Särskilda kurser 49525 48086 50368 47526 47600 3% 4% -2% -1%

Korta kurser 6276 6818 7282 9914 10697 -8% -41% -5% -19%

Öppen folkbildning 543 786 790 842 835 -31% -35% -12% -20%

Kulturprogram 658 760 832 754 938 -13% -30% 1% -18%

Summa folkbildning 130004 124427 123003 118419 119280 4% 9% -2% 0%

Introprogram i gymnasieskolan 247 287 197 227 555 -14% -55% -2% -33%

Kurser via kommuner** 3477 258 1474 2751 3185 1248% 9% 43% -67%

Övriga uppdragsutbildningar 2653 4104 5640 1986 5346 -35% -50% 8% 152%

Studiemotiverande fhskkurs 5680 5409 7315 4254 2570 5% 121% -25% 36%

Studiemotiverande fhskkurs 25+ 917 1506 -39% -21%

Etableringskurs 4498 2597 73% 95%

Summa uppdragsutbildning 17472 14161 14626 9218 11656 23% 50% 11% 108%

Totalt 147476 138588 137629 127637 130936 6% 13% -1% 9%

Andel uppdragsutbildningar VGR 12% 10% 11% 7% 9%

Andel uppdragsutbildningar Sverige 16% 14% 12% 11% 8%

Summa av deltagarantal*

Kurstyp 2015 2014 2013 2012 2011
Ändring 

2015/2014

Ändring 

2015/2011

Ändring 

2015/2014

Ändring 

2015/2011

Allmän kurs 4207 4126 3740 3506 3526 2% 19% -4% 2%

Särskilda kurser 3433 3204 3419 3155 3092 7% 11% -1% 3%

Korta kurser 11010 12778 13723 17279 19728 -14% -44% -5% -19%

Öppen folkbildning 1311 3387 3621 5232 4139 -61% -68% 11% -6%

Kulturprogram 40976 48287 52548 43578 56930 -15% -28% 4% -16%

Summa folkbildning 60937 71782 77051 72750 87415 -15% -30% 1% -14%

Introprogram i gymnasieskolan 13 17 11 12 30 -24% -57% 4% -34%

Kurser via kommuner** 185 24 91 135 173 671% 7% 47% -65%

Övriga uppdragsutbildningar 535 554 571 938 757 -3% -29% 2% 28%

Studiemotiverande fhskkurs 441 461 635 374 229 -4% 93% -27% 20%

Studiemotiverande fhskkurs 25+ 68 121 -44% -18%

Etableringskurs 192 119 61% 86%

Summa uppdragsutbildning 1434 1296 1308 1459 1189 11% 21% 1% 39%

Totalt 62371 73078 78359 74209 88604 -15% -30% 1% -13%

* ej unika deltagare: vårens och höstens siffror har sammanfogats

** Inkl. Fristads fhsk siffror för SFI som inte har inkluderats i Folkbildningsradets statistik.  

VG-Regionen Hela Sverige

VG-Regionen Hela Sverige

VG-Regionen Hela Sverige
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Bilaga 2. Statistik för korta kursernas konstnärliga och estetiska inriktningar. 

Folkhögskolor i Västra Götaland. 

 

 Summa av Kurser     

 2015 2014 2013 2012 2011 

Korta kurser      

Bild, form och målarkonst 25 22 26 25 24 

Estetiska ämnen Övrigt 6 5 3 13 16 

Kyrkomusiker/kantor 1 1    
Litteratur 4 3 8 2 5 

Musik 27 30 32 34 34 

Scenisk konst (dans, film och teater) 13 10 7 9 16 

Slöjd och konsthantverk 32 30 27 30 31 

Totalsumma 108 101 103 113 126 

 

 

Summa av 
Deltagarveckor     

 2015 2014 2013 2012 2011 

Korta kurser      

Bild, form och målarkonst 208 219 269 274 267 

Estetiska ämnen Övrigt 45 50 33 98 105 

Kyrkomusiker/kantor 4 62    
Litteratur 58 27 95 54 86 

Musik 572 381 541 858 598 

Scenisk konst (dans, film och teater) 151 106 78 93 81 

Slöjd och konsthantverk 433 359 312 356 438 

Totalsumma folkbildning 1471 1204 1328 1733 1575 
 

 Summa av deltagare     

 2015 2014 2013 2012 2011 

Korta kurser      

Bild, form och målarkonst 293 232 279 297 259 

Estetiska ämnen Övrigt 45 49 31 186 260 

Kyrkomusiker/kantor 8 44    
Litteratur 104 95 202 82 150 

Musik 818 827 1070 1159 1004 

Scenisk konst (dans, film och teater) 236 248 137 165 185 

Slöjd och konsthantverk 367 301 310 339 437 

Totalsumma folkbildning 1871 1796 2029 2228 2295 
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Bilaga 3: Folkbildningsrådets statistik per folkhögskola. 

Summa av Kurser Summa av Deltagarveckor Summa av Deltagare

Folkhögskolor 2015 2014 2013 2012 2011 2015 2014 2013 2012 2011 2015 2014 2013 2012 2011

Agnesbergs folkhögskola 31 13 16 14 3483 2866 2766 2784 217 170 158 152

01. Långa allmänna kurser 25 11 15 13 3333 2832 2754 2767 206 168 157 151

06. Introduktionsprogram  gym 5 72 5

06. Kurser med gy-program 2 1 34 12 2 1

08. Kurser/deltagare kn och SIV 1 17 1

15. SMF 1 78 6

Arbetarrörelsens folkhögskola 149 195 213 6825 5327 4915 2728 3901 3707

01. Långa allmänna kurser 5 6 11 1731 1741 2458 89 85 127

02. Långa särskilda kurser 10 7 6 2210 1321 435 260 164 61

03. Korta kurser 99 158 180 763 1643 1819 1772 3289 3321

04. Extraplatser Allmän kurs 3 695 48

08. Kurser/deltagare kn och SIV 2 4 66 141 3 7

10. Öppen folkbildning 27 20 11 142 88 60 445 321 161

11. Kulturprogram 1 2 30

15. SMF 5 2 1284 468 114 39

Arbetarrörelsens folkhögskola i Göteborg 37 131 8490 7580 835 1698

01. Långa allmänna kurser 7 11 2172 2598 101 164

02. Långa särskilda kurser 7 10 2861 1857 221 215

03. Korta kurser 9 17 126 117 285 298

04. Extraplatser Allmän kurs 2 4 1082 1128 55 60

10. Öppen folkbildning 74 200 806

15. SMF 7 8 1963 1416 151 131

16. SMF+ 5 7 286 264 22 24

Arbetarrörelsens folkhögskola i Viskadalen207 254 7790 7336 4138 5252

01. Långa allmänna kurser 3 5 1398 1450 73 106

02. Långa särskilda kurser 9 13 4274 4071 299 302

03. Korta kurser 176 173 1569 1550 3404 3652

04. Extraplatser Allmän kurs 2 468 26

09. Kurser/deltagare övriga uppdrag 4 6 49 75 93 144

10. Öppen folkbildning 13 57 32 190 243 1048

Axevalla folkhögskola 62 69 56 67 74 6346 6349 5852 5127 5267 2376 2437 1291 2152 2631

01. Långa allmänna kurser 11 13 12 11 14 3548 3622 3471 2692 2773 230 238 191 148 195

02. Långa särskilda kurser 7 5 7 7 6 1515 1254 1793 1769 1523 84 70 105 101 80

03. Korta kurser 21 37 36 41 42 388 541 568 635 606 547 885 994 932 895

04. Extraplatser Allmän kurs 1 83 5

06. Kurser med gy-program 1 1 3 20 17 262 1 1 14

10. Öppen folkbildning 7 190 52

11. Kulturprogram 13 12 7 8 26 24 14 16 1436 1210 970 1440

15. SMF 1 87 7

21. Etableringskurs 2 2 596 908 22 34

Billströmska folkhögskolan 74 77 72 102 111 5468 5052 5158 5182 5189 3443 3733 4854 6064 6544

01. Långa allmänna kurser 20 20 21 18 19 3478 3433 3334 3361 3265 198 199 196 231 253

02. Långa särskilda kurser 7 4 6 5 4 1541 1330 1433 1231 1317 152 76 122 71 75

03. Korta kurser 21 21 14 29 23 239 209 139 264 325 258 230 187 325 318

04. Extraplatser Allmän kurs 1 1 160 16 10 1

06. Kurser med gy-program 2 3 76 83 4 5

09. Kurser/deltagare övriga uppdrag 1 1 3 132 126 74 44 42 36

10. Öppen folkbildning 2 6 4 8 7 4 14 68 46 21 24 66 880 1530 594

11. Kulturprogram 23 25 26 39 52 46 50 52 78 104 2801 3161 3425 3861 5263

Borås folkhögskola 6 1064 464

01. Långa allmänna kurser 4 1060 64

11. Kulturprogram 2 4 400

Dalslands folkhögskola 68 75 73 75 82 6952 7359 7352 8120 7740 438 701 559 695 801

01. Långa allmänna kurser 54 53 55 55 59 5026 5047 5053 4907 4758 295 291 285 275 275

02. Långa särskilda kurser 2 3 4 3 2 432 520 428 485 579 24 29 24 26 33

03. Korta kurser 3 3 4 5 110 56 130 121 110 62 115 146

04. Extraplatser Allmän kurs 2 2 508 616 27 32

06. Kurser med gy-program 1 1 18 18 1 1

08. Kurser/deltagare kn och Migrationsverket 1 130 5

08. Kurser/deltagare kn och SIV 5 7 11 1176 2442 2175 73 117 120

09. Kurser/deltagare övriga uppdrag 1 11 2

10. Öppen folkbildning 2 2 2 2 2 76 76 76 76 76 22 30 31 35 34

11. Kulturprogram 1 1 1 1 2 2 2 2 138 37 121 190

15. SMF 5 5 3 2 819 624 561 60 63 48 47 5

16. SMF+ 3 5 91 234 7 18

Finska folkhögskolan i Gbg 59 46 61 40 37 6875 4919 5854 5077 5005 454 368 457 391 378

01. Långa allmänna kurser 27 20 28 28 28 4512 4418 5382 4984 4923 250 242 329 295 303

02. Långa särskilda kurser 4 643 35

03. Korta kurser 12 13 12 12 9 90 87 94 93 82 92 99 94 96 75

04. Extraplatser Allmän kurs 6 5 4 225 88 87 13 7 6

15. SMF 5 5 17 423 196 291 23 12 28

16. SMF+ 4 3 202 130 11 8

21. Etableringskurs 1 780 30
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 Folkhögskolan i Angered 46 44 46 31 37 5602 5133 4986 4364 4486 920 1039 1016 563 879

01. Långa allmänna kurser 15 10 9 9 12 2600 2674 2524 2552 2280 135 137 132 131 119

02. Långa särskilda kurser 9 9 8 8 9 1732 1647 1254 1216 1437 105 98 77 77 93

03. Korta kurser 3 8 23

04. Extraplatser Allmän kurs 6 3 4 415 473 240 22 24 15

09. Kurser/deltagare övriga uppdrag 1 2 1 2 20 508 352 536 20 30 16 28

10. Öppen folkbildning 8 7 6 12 14 16 14 12 88 233 600 755 410 326 639

11. Kulturprogram 6 12 295

15. SMF 3 7 8 1 130 208 428 156 10 16 34 13

16. SMF+ 3 8 39 117 3 9

21. Etableringskurs 1 650 25

Fristads folkhögskola 79 138 137 127 154 6428 8478 9153 6730 7084 1258 1995 2199 1771 2654

01. Långa allmänna kurser 15 16 16 10 11 3411 3372 3213 2966 2732 189 200 196 166 159

02. Långa särskilda kurser 11 15 13 17 18 2115 2063 1820 2207 2131 141 153 120 147 150

03. Korta kurser 45 83 85 82 96 377 589 793 807 938 526 977 1134 1035 1227

04. Extraplatser Allmän kurs 5 3 579 439 33 23

09. Kurser/deltagare övriga uppdrag 3 4 3 8 1094 2136 324 851 104 111 16 65

10. Öppen folkbildning 1 1 3 3 6 20 20 50 60 72 8 9 29 29 555

11. Kulturprogram 5 8 9 9 12 10 16 18 18 24 362 454 529 349 470

15. SMF 1 3 4 3 3 195 499 684 348 336 15 39 57 29 28

16. SMF+ 3 116 9

21. Etableringskurs 1 1 300 130 17 17

Grebbestads folkhögskola 76 77 76 67 67 4632 4995 4393 4219 4276 7904 10891 8460 7653 7650

01. Långa allmänna kurser 17 15 14 11 10 2322 2153 1532 1655 1598 128 121 87 95 92

02. Långa särskilda kurser 11 13 13 15 12 1430 1645 2184 2204 2172 104 103 123 125 123

03. Korta kurser 19 16 18 17 17 264 228 241 230 319 245 214 247 231 336

04. Extraplatser Allmän kurs 2 2 2 111 89 125 6 5 7

06. Introduktionsprogram  gym 1 1 20 4 1 1

06. Kurser med gy-program 1 1 17 19 1 1

09. Kurser/deltagare övriga uppdrag 1 1 1 17 4 110 1 1 39

10. Öppen folkbildning 1 4 1 1 1 8 20 4 2 8 18 143 20 20 14

11. Kulturprogram 22 23 25 22 25 44 46 50 44 50 7385 10272 7955 7175 7045

15. SMF 2 1 240 84 20 7

21. Etableringskurs 2 2 416 806 16 31

Göteborgs folkhögskola 93 94 86 72 80 14260 14877 13501 10613 12925 876 992 857 684 806

01. Långa allmänna kurser 38 25 25 38 36 6791 5982 5618 5562 5946 370 339 327 323 339

02. Långa särskilda kurser 8 13 17 18 13 2276 3063 3698 3603 3379 117 173 225 229 240

03. Korta kurser 3 1 2 10 3 4 47 1 2

04. Extraplatser Allmän kurs 6 7 6 544 1527 1080 29 82 59

07. Kurser/deltagare ln och af 5 560 46

08. Kurser/deltagare kn och Migrationsverket11 3 981 128 81 19

08. Kurser/deltagare kn och SIV 4 4 3 76 89 121 4 5 7

09. Kurser/deltagare övriga uppdrag 17 32 28 6 14 2259 2677 2019 583 2030 165 204 153 46 108

12. Kunskapslyftet, folkhögskolekurs 3 126 7

15. SMF 6 5 5 4 6 681 909 1007 772 763 67 94 88 79 59

16. SMF+ 4 3 64 36 7 5

21. Etableringskurs 3 3 664 545 40 29

Hellidens folkhögskola 106 57 66 76 81 4880 4984 5613 5838 6118 9228 2948 4108 3292 6327

01. Långa allmänna kurser 9 7 8 10 9 1207 1451 1681 1923 1964 70 79 95 108 111

02. Långa särskilda kurser 28 21 22 22 23 3102 3093 2981 2937 3154 185 171 168 169 178

03. Korta kurser 15 13 18 21 18 178 171 231 243 176 291 226 342 325 254

06. Kurser med gy-program 1 20 1

07. Kurser/deltagare ln och af 2 2 2 396 220 279 33 22 29

09. Kurser/deltagare övriga uppdrag 2 2 2 3 2 202 241 226 194 279 27 32 30 36 31

10. Öppen folkbildning 14 3 4 115 19 14 185 20 85

11. Kulturprogram 38 14 13 13 20 76 28 26 26 40 8470 2440 3434 2589 5622

15. SMF 1 2 2 72 276 192 6 23 16

Helsjöns folkhögskola 54 57 76 53 45 4808 4807 4899 4664 5053 1580 1398 1644 1010 1018

01. Långa allmänna kurser 6 4 8 7 7 1676 1791 1451 1364 1293 95 101 89 79 75

02. Långa särskilda kurser 23 25 28 23 21 2759 2776 3109 3089 3590 301 300 308 274 251

03. Korta kurser 10 12 21 15 9 226 116 182 145 154 394 244 403 286 237

04. Extraplatser Allmän kurs 1 18 1

09. Kurser/deltagare övriga uppdrag 1 18 1

10. Öppen folkbildning 3 2 2 2 68 58 62 42 90 55 55 59

11. Kulturprogram 10 12 15 5 8 20 24 30 10 16 696 695 783 310 455

15. SMF 1 1 2 1 41 24 65 14 3 2 6 2

Hjo folkhögskola 100 87 97 91 108 6226 6358 6096 6534 6596 4181 4463 7486 5311 7235

01. Långa allmänna kurser 19 17 16 19 14 2649 2453 2397 2654 2446 209 195 191 208 200

02. Långa särskilda kurser 18 22 21 26 30 2898 3382 3305 3050 3343 208 260 258 242 271

03. Korta kurser 5 4 3 4 6 47 82 54 96 113 40 46 61 63 91

04. Extraplatser Allmän kurs 6 2 1 456 118 53 29 6 3

06. Introduktionsprogram  gym 2 2 39 115 2 6

06. Kurser med gy-program 2 2 2 73 60 74 4 3 4

09. Kurser/deltagare övriga uppdrag 5 47 103

11. Kulturprogram 45 39 53 37 53 90 78 106 74 106 3590 3940 6960 4745 6620

15. SMF 1 1 3 3 130 108 600 514 10 9 50 49
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 Hjälmareds folkhögskola 40 43 38 27 28 7412 7831 7590 7149 7308 2036 3825 1930 1853 1782

01. Långa allmänna kurser 6 8 6 6 5 2440 2782 2720 2994 2981 240 363 232 264 157

02. Långa särskilda kurser 17 16 14 12 15 3505 3631 3562 3440 4006 355 267 240 238 351

03. Korta kurser 3 2 3 2 2 74 36 166 149 148 158 112 172 106 105

04. Extraplatser Allmän kurs 3 4 3 456 593 470 24 32 25

06. Introduktionsprogram  gym 2 2 76 57 4 3

06. Kurser med gy-program 1 36 2

11. Kulturprogram 2 6 2 2 2 4 12 4 4 4 1199 2999 1199 1199 1150

12. Kunskapslyftet, folkhögskolekurs 1 2 19 39 1 2

15. SMF 4 2 9 4 2 454 228 632 543 130 35 18 60 45 17

16. SMF+ 2 2 143 284 11 23

21. Etableringskurs 1 1 260 208 10 8

Interkulturella folkhögskolan 32 4219 242

01. Långa allmänna kurser 25 4000 226

04. Extraplatser Allmän kurs 4 105 10

06. Introduktionsprogram  gym 2 95 5

09. Kurser/deltagare övriga uppdrag 1 19 1

Kvinnofolkhögskolan 64 97 100 69 168 7025 6448 6936 6414 6768 790 1439 2356 974 2608

01. Långa allmänna kurser 18 19 20 20 16 3870 3891 3896 3768 3825 195 204 199 191 195

02. Långa särskilda kurser 17 18 16 14 15 2121 1795 1762 1988 1880 178 126 125 134 114

03. Korta kurser 9 19 15 12 21 147 229 99 93 178 111 280 230 227 407

04. Extraplatser Allmän kurs 2 1 3 144 22 248 8 1 12

06. Kurser med gy-program 1 44 2

09. Kurser/deltagare övriga uppdrag 1 150 10

10. Öppen folkbildning 3 9 17 10 102 10 160 199 200 253 39 124 210 131 1667

11. Kulturprogram 9 29 24 9 11 18 58 48 18 22 222 681 1530 263 194

12. Kunskapslyftet, folkhögskolekurs 1 1 2 222 135 566 14 9 29

15. SMF 2 1 3 3 195 72 312 212 15 6 26 19

16. SMF+ 3 1 52 221 4 17

21. Etableringskurs 1 468 18

Ljungskile folkhögskola 127 198 250 273 242 10039 10191 10451 9707 9749 6887 14279 19105 18438 19128

01. Långa allmänna kurser 5 4 3 2 2 3320 3163 3162 3100 3102 177 172 175 164 170

02. Långa särskilda kurser 21 19 20 17 19 5022 4904 4824 4728 4566 293 276 259 245 247

03. Korta kurser 50 73 68 84 109 1143 1345 1332 1539 1857 1569 2205 2049 2425 2989

04. Extraplatser Allmän kurs 3 3 2 241 325 249 14 17 13

10. Öppen folkbildning 17 32 72 4 34 64 144 8 351 620 1669 125

11. Kulturprogram 46 80 122 98 108 92 160 244 196 216 4818 11238 15941 13935 15597

15. SMF 1 1 3 207 247 576 15 19 48

16. SMF+ 1 1 14 13 1 1

Nordiska folkhögskolan 93 90 101 95 104 7974 7794 8151 8356 7918 2741 3243 3204 2754 2855

01. Långa allmänna kurser 8 11 13 17 15 2516 2612 3382 3384 3108 136 141 193 211 217

02. Långa särskilda kurser 22 18 17 15 16 4827 4584 4081 4334 4338 290 249 220 231 239

03. Korta kurser 27 17 22 16 22 327 317 340 330 360 645 588 610 414 530

10. Öppen folkbildning 5 20 40

11. Kulturprogram 35 43 48 46 46 70 86 96 92 92 1652 2250 2160 1880 1829

15. SMF 1 1 1 1 234 195 252 216 18 15 21 18

Vara folkhögskola 147 158 161 169 183 6488 6552 6400 5604 5943 2349 2533 2861 3941 3073

01. Långa allmänna kurser 12 16 7 8 11 1809 1842 1759 1695 1620 95 100 99 92 87

02. Långa särskilda kurser 10 10 11 10 11 2661 2651 2642 2445 2484 136 135 137 127 128

03. Korta kurser 102 108 124 117 140 598 626 751 856 750 1751 1891 2344 2229 2432

04. Extraplatser Allmän kurs 5 4 3 697 732 443 39 38 23

06. Introduktionsprogram  gym 1 2 17 39 1 2

06. Kurser med gy-program 1 17 1

09. Kurser/deltagare övriga uppdrag 8 5 4 22 13 22 13 7 127 533 124 69 33 634 213

10. Öppen folkbildning 1 4 8 2 4 13 23 6 30 160 800 85

11. Kulturprogram 2 6 1 1 4 12 2 2 135 249 21 75

15. SMF 2 4 7 3 5 286 546 768 456 548 22 42 64 38 53

16. SMF+ 1 3 26 91 2 7

21. Etableringskurs 3 364 14

Wendelsbergs folkhögskola 120 125 114 148 195 8002 8008 7957 8436 8414 8897 9624 9291 7516 12435

01. Långa allmänna kurser 2 3 2 2 2 3448 3514 3369 3484 3524 181 185 175 177 182

02. Långa särskilda kurser 13 12 13 15 15 3811 3820 4028 4262 4094 205 201 220 238 242

03. Korta kurser 23 25 27 42 56 483 455 416 470 519 694 674 596 939 1059

04. Extraplatser Allmän kurs 1 1 54 18 3 1

06. Kurser med gy-program 1 1 44 35 2 2

11. Kulturprogram 77 82 72 88 121 154 164 144 176 242 7810 8560 8300 6160 10950

15. SMF 4 2 52 37 4 3

Viskadalens folkhögskola 162 250 266 7596 7410 7398 3783 5088 5941

01. Långa allmänna kurser 4 7 12 1095 1843 1847 58 106 119

02. Långa särskilda kurser 13 11 10 5254 3217 3172 428 317 216

03. Korta kurser 119 213 228 1046 2187 2232 2402 4240 5306

09. Kurser/deltagare övriga uppdrag 5 6 9 66 60 83 127 126 160

10. Öppen folkbildning 20 12 7 100 54 64 761 292 140

15. SMF 1 1 35 49 7 7

Totalsumma 1690 1948 1934 2043 2289 140980 138534 137629 127637 130936 62037 73075 78359 74209 88604


